АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2021г.                                                                                                          № 943

О внесении изменений в

постановление администрации

Харовского муниципального района

от 18.11.2020 года № 1353

                ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Внести в постановление администрации Харовского муниципального района от 18.11.2020 года № 1353 «Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов района в 2021 году» (далее - Постановление) следующие изменения:

1) в приложении к Постановлению слово «августа» заменить словом «октября», цифру «60» заменить цифрой «30»;

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                                      О.В. Тихомиров